Guariba, 16 de Março de 2011.

",dee £da,i cado- cm/ta'xce4e, /ecIo .r etta ceice

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA
ESTADO DE SÃO PAULO

GUARIBA
"Cidade Primavera"

"DECRETO LEGISLATIVO N° 001/2011"

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DO DIPLOMA DE HONRA AO MÉRITO AOS

PROPRIETÁRIOS E DIRETORES DA EMPRESA HILSE - INDÚSTRIA DE

MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Guariba,

Estado de São Paulo, faz saber que o Plenário

APROVOU na Sessão Ordinária realizada no dia 15

de Março de 2011, e ela promulga o seguinte...

DECRETO LEGISLATIVO

Artigo 10) - Fica concedido o DIPLOMA DE

HONRA AO MÉRITO  aos Senhores Proprietários e Diretores da Empresa HIL5E -

INDÚSTRIA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, em homenagem e reconhecimento

da Câmara Municipal e da comunidade guaribense pelo sucesso daquele empreendimento

industrial e pela sua importância em relação à cidade de Guariba, onde encontra-se

instalada a mais de 40 anos.

Artigo 20) - O diploma a que se refere esta

homenagem, deverá ser entregue em Sessão Solene da Câmara Municipal de Guariba, em

data a ser posteriormente designada pela Mesa Diretora.

Artigo 30) - As despesas com a execução do

presente Decreto correrão à conta de dotações próprias consignadas no orçamento

vigente do Poder Legislativo.

Artigo 40) - Este Decreto Legislativo entrará em

vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Avenida Marcelo Ragazzi, 491 - Jd. rgínia - Telcfone/Fax: (16) 3251-1131 - CEP 14840-000 - GUARIBA - SP

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA
ESTADO DE SÃO PAULO

GUARIBA
"Cidade Primavera"

Ma. Henrique Osti

Treside
/

)Fr

~isc

Dr. 	co D. Mança o Jr. Cássio A. e ido Pe!eira 	Nilza M. •: Paiva Lima
(ice-Presidente 	 10 Secre rio 	 2a Secretária

Registrado em livro próprio e publicado no placar do

Paço do Legislativo Municipal nesta mesma data, nos termos do Artigo 90 da Lei Orgânica

do Município, e mandado publicar no Jornal" Guariba Notícias".

Roberto Damasio
///b iretor(Geral

(lg7)
tIÁan,dci 12 e'uIo e 	cecee

Avenida Marcelo Ragazzi, 491  -  Id. Virgínia  -  Telefone/Fax: (16) 3251-1131  -  CEP 14840-000  -  GUARIBA  -  SP